("הנאמן")

15 ביוני, 2023

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
רחוב אחוזת בית 2
תל-אביב

לכבוד
רשות ניירות ערך
רחוב כנפי נשרים 22
ירושלים

ג.א.ג.

הנדון: זימון אסיפה כללית מיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות בשותפות

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970, להוראות פקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 (להלן: "הפקודה"), המחילה על השותפות הוראות מסוימות של חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") והתקנות על-פיו, ולהסכם הנאמנות מיום 1.7.1993 שנחתם בין הנאמן לבין פאהן קנה ושות', רואי חשבון ביחד עם קידר פיקוח וניהול (להלן ביחד: "המפקח"), כפי שתוקן מעת לעת (להלן: "הסכם הנאמנות")¹, מתכבד המפקח להודיע על זימון אסיפה כללית מיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות שהונפקו על-ידי הנאמן, המקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל בניו-מד אנרג'י - שותפות מוגבלת (להלן: "היחידות", "השותפות" ו- "האסיפה", בהתאמה), כדלקמן:

2.3. מועד קובע והוכחת בעלות

- א. המועד הקובע לקביעת הזכות להצביע בהתאם לסעיף 65 לבלב לפקודה, סעיף 182 לחוק החברות ותקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, הינו **יום ב', 26.6.2023**, בתום יום המסחר בבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ (להלן: "**הבורסה**" ו- "**המועד הקובע**", בהתאמה).
- ב. בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000, בעל יחידות, שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה יחידת השתתפות ואותה יחידה נכללת בין היחידות הרשומות במרשם יחידות ההשתתפות על שם החברה לרישומים (להלן: "**בעל יחידות לא רשום**"), ימציא לשותפות אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה לזכותו היחידה, בדבר בעלותו ביחידה במועד הקובע, בהתאם לאמור בתקנות הנ"ל ובהתאם לטופס שבתוספת לתקנות הנ"ל.
- ג. כמו כן, בעל יחידות לא רשום רשאי להורות שאישור הבעלות שלו יועבר לשותפות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "**מערכת ההצבעה האלקטרונית**").

2.4. אופן ההצבעה

א. כללי

לעניין ההחלטה שעל סדר יום האסיפה, בעל יחידות רשאי להצביע בעצמו, או על-ידי שלוח להצבעה הנושא מסמך מינוי כשליח להצבעה חתום, וכן באמצעות כתב הצבעה או כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לשותפות במערכת ההצבעה האלקטרונית.

בכבוד רב,

פאהן קנה ושות', רואי חשבון ביחד עם קידר
פיקוח וניהול

ניו-מד אנרג'י - שותפות מוגבלת

(להלן: "השותפות")

כתב הצבעה - חלק ראשון

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ובשינויים המחויבים (להלן:

"התקנות")

1. שם השותפות: ניו-מד אנרג'י - שותפות מוגבלת.
2. סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות שהונפקו על ידי ניו-מד אנרג'י נאמנויות בע"מ (להלן: "הנאמן") והמקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל בשותפות (להלן: "האסיפה").
3.

לכתב הצבעה זה יהא תוקף לגבי בעל יחידות שלזכותו רשומות יחידות אצל חבר בורסה ואותן יחידות נכללות בין היחידות הרשומות במרשם בעלי היחידות של השותפות על שם חברה לרישומים (להלן: "בעל יחידות לא רשום") רק אם צורף לו אישור בעלות מהחברה לרישומים או אישור בעלות

² לעניין זה יש לראות ברו"ח מיקי בלומנטל וברו"ח אביבית בן ציון מצוות המפקח כשותפים.

באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית"), ולגבי בעל יחידות הרשום בספרי הנאמן רק אם צורף לו צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות. בעל יחידות לא רשום ראשי להורות שאישור הבעלות שלו יועבר לשותפות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית, אישור בעלות זה דינו כדין אישור בעלות לגבי כל בעל יחידות לא רשום הנכלל בו.

שם בעל היחידות: _____

2. מס' זהות: _____

3. אם אין לבעל היחידות תעודת זהות ישראלית:

מס' דרכון: _____

המדינה שבה הוצא: _____

בתוקף עד: _____

4. אם בעל היחידות הוא תאגיד:

מס' תאגיד: _____

מדינת ההתאגדות: _____

סיווג משתתף באסיפה

נא ציין האם הינך:

"בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

"משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

"נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

אינני אחד מהנ"ל.

אופן ההצבעה בעניין החלטות שעל סדר היום

האם אתה בעל שליטה, בעל עניין אישי בהחלטה, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי ⁴ אופן ההצבעה ³ הנושא שעל סדר היום
לא כן* נמנע נגד
אישור שכר נוסף למפקח ולנאמן בקשר עם ליווי הוועדה ופיקוח על עסקה לרכישת יחידות ההשתתפות של השותפות (כמפורט בסעיף 5.1 לעיל)